
ZARZĄDZENIE Nr 58/2023 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

 

  

w sprawie zmiany zarządzenia  dotyczącego rozpoczęcia procedury naboru i powołania 

Komisji Kwalifikacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy           

w Urzędzie Gminy w Kodrębie. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz Zarządzeniem       

Nr 1/2018 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 2 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Kodrębie oraz  na stanowiska 

kierowników gminnych jednostek i zakładów budżetowych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 56/2023 z dnia 16 sierpnia 2023 r. w sprawie rozpoczęcia procedury 

naboru i powołania Komisji Kwalifikacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko pracy   w Urzędzie Gminy w Kodrębie ulega zmianie treść § 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko  powołuję Komisję Rekrutacyjna         

w składzie: 

1. Przewodnicząca - Lidia Sznelińska - Sekretarz Gminy, 

2. Sekretarz - Ewa Ziemnica - Skarbnik Gminy, 

3. Członek – Iwona Mielczarek.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              

 

Wójt Gminy Kodrąb 

               (-) 

  Bożena Krawczyk 


